quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Modalidade: Tomada de Preço nº 001/2018. Objeto: PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO COM DRENAGEM SUPERFICIAL NOS BAIRROS JARDIM ALVORADA (RUAS A,
B, C E 12) E JARDIM DO PARQUE (RUAS BEIRA RIO, SANTA MONICA, JARDIM DO PARQUE E
TANCREDO NEVES, TRAVESSAS BEIRA RIO, TANCREDO NEVES E DOS MAÇONS), NA SEDE DO
MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/CONVENIO CONDER. Após a análise documental e o
julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: IJITEC
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, LIMPEZA E REFORMA LTDA; CNPJ:
04.109.057/0001-84, como vencedora do certame com a proposta da Tomada de
Preço no valor de R$ 1.338.575,69 (um milhão trezentos e trinta e oito mil quinhentos
e setenta e cinco reais e sessenta e nove centavos). Ruy Barbosa – Bahia, 16 de março
de 2018.
Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60
EXTRATO DE CONTRATO

Tomada de preço nº 001/2018 – Contrato nº 207/2018 – Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: IJITEC PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRANSPORTE ESCOLAR, LIMPEZA E REFORMA LTDA; CNPJ: 04.109.057/0001-84; como
vencedora do certame com a proposta no valor de R$ 1.338.575,69 (um milhão
trezentos e trinta e oito mil quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta e nove
centavos), com vigência até 31 de dezembro de 2018.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3765BF0C3D3D9D6823FBD2AF910738D

quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 014/2018. Objeto: Pregão Prestação de
serviços em propaganda volante para a produção e veiculação de áudio em carro de
som referente a comunicados, atos oficiais, avisos, convocações de interesse público
e aluguel de som fixo nos atos da Prefeitura. Após a análise documental e o
julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: CLISTENES
SAMPAIO GOMES ME; CNPJ: 07.173.234/0001-80, como vencedora do certame com a
proposta para o item I no valor R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais) e
item II no valor R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais), Ruy Barbosa –
Bahia, 01 de março de 2018. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3765BF0C3D3D9D6823FBD2AF910738D

		2018-04-18T14:01:43-0300